



Ansökan föreningsbidrag miljöförbättrande insatser

Ärendenummer 231230180242TZ0006
Inskickat 2023-12-30 19:07

Uppgifter om sökande

Verksamhetens namn Korpen Huddinge-Botkyrka
Organisationsnummer 812800-1032
Gatuadress
Postnummer 145 57
Postadress Norsborg
Kontaktpersons namn Jens Johansson
E-post jens@korpenhb.se
Telefon
Bank och kontonummer (eller post- eller bankgiro)

Projekt/aktivitet

Projekt/Aktivitet namn Projekt Stignära
Ansökt belopp (kronor) 50000
Total budget för projektet/aktiviteten (kr) 50000

Beskrivning av projekt

Korpen Huddinge-Botkyrka vill arrangera och leda ett regelbundet underhållet av den nyligen färdigställda Segeltorps Cykelstig och Pumptrack, beläget på Juringegården 1/Oliveblads väg 3 i Segeltorp.

Med syftet är att rejält sänka trösklarna för spontan idrottsaktivitet och friluftsliv möjliggör denna tidigare svårt nedskräpade skogsdungen flertalet pedagogiska poänger för både ett renare närområde och en starkare folkhälsa.

På arrangerade underhållsdagar och cykelaktiviteter ska både våra insatser genomföras såsom vårt arbete med uppmuntran och diskussioner med deltagare i

Varför vill ni genomföra projektet/aktiviteten?

alla åldrar om våra individuella möjligheter att påverka miljön, naturen och klimatet.

Allemansrättens motto "Inte störa, inte förstöra" ska även vara vårt tydligt kommunicerade motto. Vi strävar efter att hålla skogsområdet och

stigen så införlivad i naturen som möjligt med minimal påverkan på allt som växer. Detta tack vare Genom en aktivitet i naturen får vi fler att vara intresserade av att bevara den och vara rädd om den.

Vad vill ni uppnå med projektet/aktiviteten?

Gradvis har vi, 2023, redan samlat in häpnadsväckande föremål efter decennier av olovlig tippning i skogsdungen. Vi behöver alltså fortsätta prata om varför skräpet istället borde ha tippats på avsedd plats. Före- och efterbilder på vår städning är effektfulla. Insatserna blir mer meningsfulla när vi kan visa att en nedskräpad plats kan återställas och komma till användning både för människor, djur och natur. Om alla hjälper till kan vi göra skillnad.

Vi fortsätter att poängtera det positiva i att vi faktiskt byggde denna miniarena för nya cyklister tillsammans och för hand, fossilfritt utan maskiner, till en mycket låg kostnad. Stolta barn och deras föräldrar har varit med att skapa detta tillsammans. För att bibehålla och underhålla stigen behöver vi planera, uppmuntra och få dit fler barn och unga som tillsammans kan fortsätta arbetet. Vi vill bjuda in närliggande skolor och deras barn för att visa upp cykelstigen, låta dem prova cykla den och berätta om hur vi tillsammans kan fortsätta arbetet i skogen för miljöförbättrande insatser - Alla är välkomna.

Hur kommer ni att genomföra projektet/aktiviteten?

Ytterligare ett mål är att diskutera förutsättningar för att starta fler Projekt Stignära i liknande skogsdungar runt om i Huddinge Kommun. För att kunna fullfölja dessa ambitioner fullt ut behöver vi ha personer som leder och fördelar arbetet samt pedagogiskt förklarar vår roll och chans till påverkan. Vi är övertygade att det här kan få god effekt särskilt på unga personers förhållningssätt till naturen och klimatfrågan.

Var kommer projektet/aktiviteten att genomföras?	Juringegården 1/Oliweblads väg 3, Segeltorp
Startdatum för projektet/aktiviteten	2024-03-01
Slutdatum för projektet/aktiviteten	2024-10-31
Vilken är projektets/aktivitetens främsta målgrupp?	Boenden i Segeltorp
Hur ska ansökt bidrag användas? Redovisa en översiktlig budget för ansökt belopp	Inköp av jord och material för bibehålla och bygga till cykelstigen: 20 000 kr Byggutrustning såsom spadar, krattor: 2 000 kr Övrig inköp såsom myggmedel, segelduk, rep, fika: 2 000 kr Projektledning för genomförande, informationsarbete, framtagande av utbildning/ledarekrytering: 26 000 kr